Veranstaltungskalender 2026

Tag

Sonntag
Sonntag

Freitag

Freitag
Samstag
Samstag

Samstag
Montag
Samstag
Freitag
Freitag

Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag
Samstag
Samstag
Freitag

Sa. u. So.
Samstag
Dienstag

Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Sonntag

Datum

25.01.2026

25.01.2026

20.02.2026

06.03.2026
07.03.2026
21.03.2026

28.03.2026
06.04.2026
18.04.2026
15.05.2026
29.05.2026

04.06.2026
10.06.2026
11.06.2026
12.06.2026
13.06. bis

20.06.2026
15.08.2026
04.09 bis

19.09.2026
26.09.2026
20.10.2026

23.10.2026
24.10.2026
Offen

07.11.2026
21.11.2026
28.11.2026
29.11.2026

Uhrzeit

10:00
11:15

19:00

18:00
10:00
10:00

10:00
10:30
13:00
19:00
19:00

09:30
17:00
17:00
16:00
16.06.2026
15:00
18:00
06.09.2026

20.09.2026
19:00

19:00
ab 10:00

19:00
18:30
ab 14:00
ab 12:00

Veranstaltung

Festgottesdienst der Bruderschaft in der

Pfarrkirche Sankt Martinus

Jahreshauptversammlung der Bruderschaft im
Festzelt

Stammtisch mit Damen im Hoferhof einschl.
Weinverkostung und Snacks, Fritz Krimmer-

und Wim Johnen PokalschieRen
Jahreshauptversammlung der SSG im Hoferhof
Grunschnitt und Pflege

Zeltaufbau u. Friihjahrsputz der AuBenanlage

am Hoferhof

Zelt einrichten

OstereierschieRen im Hoferhof

KoénigsvogelschieBen der Gesellschaft auf dem Hoferhof
Réschendrehen auf dem Hoferhof

Konigs- und Generalitiats-Ehrenabend im Festzelt /
Kirmesplatz

Fronleichnamsprozession — Pfarrkirche St. Martinus
Residenzschmiicken

Residenzschmiicken

Residenzschmicken und Lohnungsappell mit Damen
Schiitzenfest in Kaarst

Residenzabbau auf dem Hoferhof

Stammtisch mit Boulen

Kaarst Total mit Treffpunkt an der
Hlgen-Timmermanns-Biihne

Tellschiitzentour

SpieBfahrt

Vereinsmeisterschaft im Hoferhof und Fritz Krimmer
und Wim Johnen PokalschieRen
Vereinsmeisterschaft im Hoferhof mit Zwiebelkuchen
Zeltabbau Hoferhof

Hubertusball - Aula Realschule

Koéniginnenball — AEG-Forum

Winterfest und Kronung des Gesellschaftskonigs
Weihnachtsmarkt im Alten Dorf

Weihnachtsmarkt im Alten Dorf

Hellgraue Termine sind Optionen oder die Termine stehen final noch nicht fest!



