



Veranstaltungskalender 2026

Tag	Datum	Uhrzeit	Veranstaltung
Sonntag	25.01.2026	10:00	Festgottesdienst der Bruderschaft in der Pfarrkirche Sankt Martinus
Sonntag	25.01.2026	11:15	Jahreshauptversammlung der Bruderschaft im Festzelt
Freitag	20.02.2026	19:00	Stammtisch mit Damen im Hoferhof einschl. Weinverkostung und Snacks , Fritz Krimmer- und Wim Johnen Pokalschießen
Freitag	06.03.2026	18:00	Jahreshauptversammlung der SSG im Hoferhof
Samstag	07.03.2026	10:00	Grünschnitt und Pflege
Samstag	21.03.2026	10:00	Zeltaufbau u. Frühjahrsputz der Außenanlage am Hoferhof
Samstag	28.03.2026	10:00	Zelt einrichten
Montag	06.04.2026	10:30	Ostereierschießen im Hoferhof
Samstag	18.04.2026	13:00	Königsvogelschießen der Gesellschaft auf dem Hoferhof
Freitag	15.05.2026	19:00	Röschedrehen auf dem Hoferhof
Freitag	29.05.2026	19:00	Königs- und Generalitäts-Ehrenabend im Festzelt / Kirmesplatz
Donnerstag	04.06.2026	09:30	Fronleichnamsprozession – Pfarrkirche St. Martinus
Mittwoch	10.06.2026	17:00	Residenzschnücken
Donnerstag	11.06.2026	17:00	Residenzschnücken
Freitag	12.06.2026	16:00	Residenzschnücken und Löhnnungsappell mit Damen
Samstag	13.06. bis	16.06.2026	Schützenfest in Kaarst
Samstag	20.06.2026	15:00	Residenzabbau auf dem Hoferhof
Samstag	15.08.2026	18:00	Stammtisch mit Boulen
Freitag	04.09 bis	06.09.2026	Kaarst Total mit Treffpunkt an der Hügen-Timmermanns-Bühne
Sa. u. So.	19.09.2026	20.09.2026	Tellschützentour
Samstag	26.09.2026		Spießfahrt
Dienstag	20.10.2026	19:00	Vereinsmeisterschaft im Hoferhof und Fritz Krimmer und Wim Johnen Pokalschießen
Freitag	23.10.2026	19:00	Vereinsmeisterschaft im Hoferhof mit Zwiebelkuchen
Samstag	24.10.2026	ab 10:00	Zeltabbau Hoferhof
Samstag	Offen		Hubertusball - Aula Realschule
Samstag	07.11.2026	19:00	Königinnenball – AEG-Forum
Samstag	21.11.2026	18:30	Winterfest und Krönung des Gesellschaftskönigs
Samstag	28.11.2026	ab 14:00	Weihnachtsmarkt im Alten Dorf
Sonntag	29.11.2026	ab 12:00	Weihnachtsmarkt im Alten Dorf

Hellgraue Termine sind Optionen oder die Termine stehen final noch nicht fest!